звітності» показники бухгалтерського обліку, зняти з бухгалтерського обліку ПрАТ

Укрпрофоздоровниця» дебіторську заборгованість із внутрішніх розрахунків 
Представництва ЗАТ «Лікувально-оздоровчих закладів профспілок України 

крпрофоздоровниця» у місті Одесі (ідентифікаційний код відокремленого підрозділу 
25389283) в сумі 3 564 453 (три мільйони п’ятсот шістдесят чотири тисячі чотириста 
п'ятдесят три) гривні 52 копійки за рахунок коригування нерозподіленого прибутку 
минулих років.

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на Голову Правління ПрАТ 
Укрпрофоздоровниця» Суботу М.В.

ШОСТОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО «Про внесення змін і доповнень до